АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2022 г.  № 84-п
	О признании жилого дома – жилым домом блокированной застройки

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, постановляю:
1. Признать жилой дом, с кадастровым номером 34:10:000000:0000:218:002745 общей площадью 128,8 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Усть-Грязнуха, ул. Советская, дом 30 – жилым домом блокированной застройки.
2. Присвоить блоку жилого дома блокированной застройки общей площадью 82,4 кв.м., принадлежащему на праве общей долевой собственности Рашитхановой Зарият Мусаевне,  следующий адрес: Россия, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, с. Усть-Грязнуха, ул. Советская, дом 30/1.
3. Присвоить блоку жилого дома блокированной застройки общей площадью 46,4 кв.м., принадлежащему на праве общей долевой собственности   Майданенко Нине Владимировне,  следующий адрес: Россия, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Усть-Грязнухинское сельское поселение, с. Усть-Грязнуха, ул. Советская, дом 30/2.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Грязнухинского
сельского поселения                                                                        И.Ф. Караульщикова